СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
УЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2016г.                  с. Сухоной                               № 14-2

   О внесении изменений в Решение Сухонойского
Сельского Совета депутатов № 78-3 от 10.11. 2014 года
«О земельном налоге на территории Сухонойского сельсовета
с 01 января 2015 года» в редакции решения Сухонойского
сельского Совета депутатов № 79-3 от 28.11.2014г.

  В целях приведения Решения в соответствие с действующим законодательством Сухонойский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Установить следующий порядок и сроки уплаты налога:
  3.1. для налогоплательщиков- организаций, физических лиц, являющимися индивидуальными предпринимателями:
  - авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом;
  - налоговые декларации по налогу предоставляются налогоплательщиками не позднее 1 февраля года следующего за истекшим налоговым периодом.
  3.2  для налогоплательщиков физических лиц (за исключением физических лиц являющимися предпринимателями):
  - налог, подлежит уплате в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

  2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно- политической газете Уярского района «Вперед»

Глава Сухонойского сельсовета:                            П.М. Емельянов